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Kaupunginhallitus käsitteli 30.3.2020 § 102 kohdalla mm. seuraavat lin-
jauk set:

"Perintä

 Mitään erääntyneitä saatavia ei siirretä perintään en nen
5.10.2020.

 Kun saatavia ryhdytään (myöhemmin päätettävästä
päi vä mää räs tä) al kaen siir tä mään perintään, perintä
suo ri te taan tavanomaisin mak su ke ho tuk sin ja -muis tu-
tuk sin ja tavanomainen viivästyskorko alkaa kertyä pe-
rin tään siir ros ta alkaen. Mikäli asiakkaan kanssa on so-
vit tu muusta me net te lys tä, nou da te taan sitä so pi mus-
ta."

Edellä lainatun tekstin mukaan kaupungin laskuihin ryhdyttäisiin 5.10.2020
jäl keen soveltamaan tavanomaista 7 % viivästyskorkoa, jos ei muuta pää-
te tä. Pandemian etenemistä seurattaessa on keskusteltu, minkälainen jat-
ko pää tös asiassa olisi syytä tehdä, jotta voidaan asiakkaita informoida tu le-
vien laskutusten ja perinnän yksityiskohdista. Tiedotus tapahtuu laskuihin
lai tet ta van liitteen muodossa ja liitteestä mainitaan laskun sisällössä.

Kaupunginjohtajan johdolla käydyissä keskusteluissa on päädytty esit tä-
mään seuraavaa porrastettua aikataulua kohti viivästyskoron nor ma li soin-
tia:

 Laskuihin, jotka on tehty normaalin laskutuskäytäntömme mukaan
vii meis tään 30.9.2020 ja erääntyneinä siirretään perintään lo ka kuus-
sa 2020 tai sen jälkeen, sovelletaan 3 % viivästyskorkoa saatavan
ko ko elinkaaren ajan.

 Ajalla 1.10.2020 - 30.6.2021 normaalin laskutuskäytännön mukaan
teh tä viin laskuihin sovelletaan 3 % vii väs tys kor koa saatavan koko
elin kaa ren ajan.

Laskuissa, jotka tehdään 1.7.2021 tai sen jälkeen, viivästyskorko on asian-
omai sen laskutuksen normaali viivästyskorkokanta.

Perintäkulut

 Niistä maksukehotuksista, jotka Naantalin kaupungin toimesta lä he-
te tään 31.12.2020 mennessä, ei peritä maksua. Tämä koskee kun-



kin erään ty neen saatavan 1. maksukehotusta. Muilta osin kaupunki
ei luovu perintätoimenpiteiden maksuista.

 Muut mak su ke ho tuk set ja -vaa ti muk set ja perintäkulut lisää pe rin tä-
toi mis to eikä tämä päätös koske nii tä vaan perintätoimisto laskuttaa
pe rin näs tä aiheutuvat kulut koko ajan normaalisti.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus hyväksyy viivästyskorot ja kaupungin mak-
su ke ho tus mak sut selostusosan mukaisesti.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


